

MAXIKLIPP!

hitta VEGO

2 FÖR 10:-

BROCCOLI

ICA. Spanien. 250 g. Klass 1.
Jfr pris 20:00/kg.
Max 2 köp/hushåll.

hitta VEGO

9:-/st

KÖRSBÄRSTOMATER I ASK

ICA. Marocko/ Spanien.
250 g. klass 1.
Jfr pris 36:00/kg.

2 FÖR 10:-

NACHO-, TORTILLACHIPS

ICA. 200 g. Flera olika sorter.
Jfr pris 25:00/kg.
Max 1 köp/hushåll.



SVENISK FÅGEL

25:-/kg

SVENSK FÄRSK HEL KYCKLING

Kronfågeln. Ca 1000 g.
Max 2 köp/hushåll.



KÖTT FRÅN SVERIGE

25:-/st

SVENSKT KEBABKÖTT

Allman. 400 g. Av gris.
Jfr pris 62:50/kg.



15:-/st

FÄRSKOST

Philadelphia. 200 g.
Jfr pris 75:00/kg.



15:-/st

KESO

Arla. 500 g. Flera olika sorter.
Gäller ej ekologisk.
Jfr pris 30:00/kg.

10:-/st

PROTEINPUDDING, -MILKSHAKE

ProPud. 200 g. 330 ml.
Flera olika sorter.
Jfr pris 50:00/kg, 30:30/liter.



15:-/st

YOGHURT

Arla. Naturell/Vanilj. 1,5 liter.
Jfr pris 10:00/liter.



5:-/st

BOMULLSPINNAR

ICA Basic. 200 st.



5:-/st

BOMULLSRONDELLER

ICA Basic. 80-pack.

10:-/st

MATLÅDA

ICA Basic. 1,1 liter. Plast.
Flera olika färger.
Ord pris 14:90/st.

Gäller så långt lagret räcker, längst till 13/1 2019

Alla dagar 7-22



VÄXJÖ

MAXI

ICA STORMARKNAD

Hejaregatan, Samarkand Växjö
www.maxivaxjo.se Tel 0470-79 99 00